

29 اکتبر 2021

اطلاعات والدین

نحوه رفتار در موارد ابتلا به Covid-19 در مدرسه ابتدایی آرگاو در زمستان 22/2021

آموزش خوب در مدرسه، مانند محافظت از سلامت مهم است. اجرای پیوسته تدابیر بهداشتی و محافظتی و نیز روند و قوانین روشن برای مواردی که دانش‌آموزان یا معلمان به Covid-19 مبتلا می‌شوند، باعث می‌شود هر دو شرط مزبور برآورده شوند.

بنابراین، لطفاً به نکات زیر توجه کنید که از 1 نوامبر 2021 در مدرسه ابتدایی آرگاو معتبر خواهند بود:

- اصولاً همیشه و برای همه دانش‌آموزان و نیز معلمان: کسی که نشانه‌های بیماری داشته باشد، به مدرسه نمی‌رود و تست می‌دهد. تست‌های Covid برای افراد زیر 16 سال رایگان هستند.
- دانش‌آموزان و نیز معلمان که نتیجه تست آنها مثبت بوده است، به قرنطینه می‌روند و این موضوع را فوراً به مدرسه اطلاع می‌دهند. مرکز ردیابی تماس کانتون (CONTI) با اشخاص مبتلا به بیماری تماس می‌گیرد.
- اگر سه مورد تایید شده ابتلا یا بیشتر ظرف یک هفته در یک کلاس مشخص شود، خدمات درمانی کانتون نسبت به انجام یک تست اجباری آب دهان برای همه دانش‌آموزان آن کلاس فرمان می‌دهد. نمونه‌گیری، در مدرسه انجام می‌شود. کسی که حاضر نباشد، خودش تست را هماهنگ می‌کند و نتیجه تست را به مدرسه گزارش می‌کند.
- کلاس‌های دارای سه مورد ابتلا یا بیشتر، باید به مدت 10 روز از آوازخوانی در انجمن کلاس‌ها و نیز از ورزش‌های تماسی دوری کنند. برای کلاس‌های دارای افراد مبتلا، از کلاس 5 ابتدایی، همچنین در این حالت یک اجبار ده روزه پوشیدن ماسک در فضاهای داخلی مدرسه دستور داده می‌شود. کلاس‌های تا مقطع 4 ابتدایی، از آموزش‌های خارج از کلاس دوری می‌کنند (استثناء: بخش‌های متشکل از چندین کلاس). اگر از کل کلاس هیچ نتیجه مثبت تست مشخص نشود، این تدابیر اضطراری بلافاصله لغو می‌شوند.
- برای همه اشخاص، دستورات بخش خدمات درمانی کانتون یا CONTI الزام‌آور هستند.

هدف از همه نکات مذکور آن است که ضرورت قرنطینه (کلاس‌ها) را کاهش دهند و مدرسه تا جای ممکن به کار خود ادامه دهد. همزمان هدف آن است که خطر ابتلا و گسترش بیشتر ویروس Covid-19 به کمترین میزان کاهش داده شود.

همچنین همه مدارس این امکان را دارند که در تست‌های مکرر شرکت کنند. شرکت همه دانش‌آموزان تا جای ممکن، به شدت توصیه می‌شود. لطفاً از این تدابیر ساده ولی مهم حمایت کنید تا از گسترش ویروس Covid-19 در محیط مدارس تا جای ممکن جلوگیری کنید.

اطلاعات بیشتر را می‌توانید به صورت آنلاین در www.ag.ch/coronavirus-schulen ببینید.

نهادهای رسمی سلامت و مدارس از شما سپاسگزار خواهند بود اگر کمک کنید به این اهداف برسیم. صمیمانه سپاسگزاریم!